ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию
конфликта интересов в Администрации  муниципального образования
«Куйбышевское сельское поселение»

30.01.2020 г.                                                                                        с.Куйбышево

Присутствовали:
Варшавский Николай Николаевич – ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, пожарной безопасности, ГО и ЧС, председатель комиссии;
Терещенко Светлана Николаевна – начальник сектора экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;
Матюшин Александр Владимирович – ведущий специалист по вопросам делопроизводства Администрации Куйбышевского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Торбан Марина Юрьевна - ведущий специалист по юридическим и кадровым вопросам Администрации Куйбышевского сельского поселения;
Чернявская Юлия Юрьевна - ведущий специалист по закупкам - экономист Администрации Куйбышевского сельского поселения;
Сумец Елена Николаевна - специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям Администрации Куйбышевского сельского поселения.

Повестка:
1. О реализации мер по противодействию коррупции в Куйбышевском сельском поселении за 2019 год.

 (Докладчик: Торбан М.Ю.)

С информацией выступила Торбан М.Ю., она  довела до собравшихся информацию о принятых мерах и проделанной работе по противодействию коррупции в Администрации Куйбышевского сельского поселения в 2019году.

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению и руководствоваться в деятельности комиссии.

Председатель комиссии                                          Н.Н.Варшавский

Секретарь комиссии					  А.В.Матюшин